

Inroduction ApS
Tøsby Mosevej 8, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 91 49 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Leth Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inproduction ApS
Tøsby Mosevej 8
7321 Gadbjerg

Telefon: 76740222

Hjemmeside: www.inproduction.dk

CVR-nr.: 30 91 49 61

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
8. regnskabsår

Direktion

Peter Leth Kjær

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Inproduction Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed, samt salg af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707.245 kr. mod 515.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.886 kr. mod -11.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Aktivitetsniveauet for 2016 forventes at blive på niveau med 2015. Der forventes et overskud for 2016.

Den nødvendige likviditet forventes ligeledes at være tilstede. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Det forventes, at selskabets kapital kan reableres indenfor en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	707.245	515.371
2 Personaleomkostninger	-521.525	-480.693
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.538	-14.815
Driftsresultat	165.182	19.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.357	1.075
Andre finansielle indtægter	155	0
3 Andre finansielle omkostninger	-21.808	-32.589
Resultat før skat	144.886	-11.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	144.886	-11.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.651
Disponeret i alt	144.886	-11.651

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.662	288.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.556	30.349
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	775	0
Periodeafgrænsningsposter	9.213	23.064
Tilgodehavender i alt	<u>546.206</u>	<u>342.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>546.206</u>	<u>342.155</u>
Aktiver i alt	<u>546.206</u>	<u>342.155</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-194.666	-339.552
Egenkapital i alt	<u>-69.666</u>	<u>-214.552</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.790	66.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.525	198.662
Anden gæld	214.557	241.151
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.872</u>	<u>556.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.872</u>	<u>556.707</u>
Passiver i alt	<u>546.206</u>	<u>342.155</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Den forventede udvikling

Aktivitetsniveauet for 2016 forventes at blive på niveau med 2015. Der forventes et overskud for 2016.

Den nødvendige likviditet forventes ligeledes at være tilstede. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Det forventes, at selskabets kapital kan retableres indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.799	448.400
Andre omkostninger til social sikring	12.921	28.405
Personaleomkostninger i øvrigt	4.805	3.888
	<u>521.525</u>	<u>480.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>21.808</u>	<u>32.589</u>
	<u>21.808</u>	<u>32.589</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>20.437</u>
Kostpris ultimo		<u>20.437</u>
Afskrivninger primo		<u>20.437</u>
Afskrivninger ultimo		<u>20.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

		31/12 2015	31/12 2014
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod		
Direktion	0	0	775
6. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		-339.552	-327.901
Årets overførte resultat		144.886	-11.651
		-194.666	-339.552

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inproduction Holding ApS, CVR-nr. 30914872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.